[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   03.08.2015
	№
	1402

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 14.02.2014 №275 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

В  связи  с  кадровыми  изменениями п о с т а н о в л я ю:

          Внести в постановление администрации Первомайского района от 14.02.2014 года № 275 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующее изменение:

           1.Пункт 2 постановления  утвердить в новой редакции (прилагается).

           2.Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru)  и информационном стенде  администрации Первомайского района.
 3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам – начальника отдела молодёжной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации Первомайского района Гаврилова В.В.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
Т.С. Алексеенко

2 16 22

2